T si Ioannes Bentiuole princeps Auguste uultus tui maiestas: uerbo  
rumq; pondus prope fulmineum penes metanti sint: ut te per litteras  
petente:aliquid scilicet ederem:quod sub nomine tuo legeretur: nega  
re non auderem:perstiti tamen aliquamdiu in quodam prope freto cogi  
tationis obhaerens: captum:modumq; ingenii mei considerans:qui satis  
gloriae adepturus sim si modo non ingloriose latuerim: tum numinis tui diuinitatem  
reueritus:cui si quæ dicantur condigna futura sunt. Nihil tamen horum in tantum me  
terruit:quo penes me tuum imperiū minus autoritatis haberet. Statim igitur ex omni  
eruditorum albo Marcum Plautum delegim: qui summus poetarum antistes ad prin  
cipum principem delegaretur: ut pote qui inter clarissimorum uatum centuriam titu  
los & triumphos laudis cuiuslibet reportauerit:ad te inclytum principem uirtutis ado  
reis ornatissimum ueniat: cuius laudes si strictim & summatim prælibare collibuerit:  
erit perinde frôdes ac si quis ab ida:& summam libyco de mare carpat aquam: de quo  
forsan melius tacere sit q; pauca dicere:nec ut ille unius dieculæ aut alterius spatiū ad  
elloquentum petere. Sed ocium melissi:qui in apium meditatione consenuit. Quâto  
causatius ego in consideratione principis: qui æui nostri decus est: ocium petam: & ui  
res ingenii cum ætate: etiam si nestoris illius triseclis futura sit: effundam. Filum ne  
liberale formæ tuæ meritis laudibus efferam: Siquidem: ut dici solet: & repetitum  
est a platonico Porphyrio. Spes priami digna est imperio. Corpus tibi bene habi  
tum:statura quadrata:proceritas succulenta:thorosi lacerti:pes modicus: longæ ma  
nus:oculi flores animæ cæsii & in aspectus micantes aquilinos. Nasus inter simum &  
aquilum:labra modica:compactiles aures: Cæsaries flava auri fulgorem æquiperans:  
quæ nativis radiis irutilat: & cuius fulgor infucatus est:necq; infucatus creditur. Nec  
quod laudamus formam tam turpe putaris laudamus magnos hac quoq; parte deos.  
Nonne paris homericus appellat hæc deorum munera gloriissima: nec uiro libera  
liter educato refugienda:quæ multis etiam uolentibus non contingunt. Sed & Plato:  
quem philosophorum principem non immerito personat academia: recensens adulé  
scentem meditationibus philosophicis idoneum: eum pulchræ habitudinis affectat.  
Augustissima quæq; spes priam plurimum creditur trahere de cælo. Siue enim diuinus  
ille animus uenturus in corp<sup>o</sup>: dignū prius metatur hospitiū: Siue cum uenerit singit  
habitaculū pro habitu suo. Siue aliud ex altero crescit: & cum se paria iunxerūt utrāq;  
maiora sunt. Virt<sup>u</sup> tua meruit iperiū: sed uirtuti addidit forma suffragiū. Illa prestit<sup>u</sup>  
ut oportet te principē fieri:hæc ut deceret. Forma tua fabulā homeri fecit historiā. oculis  
& capite iouē exscribis:cinctu martē & pectore neptunū. Hæc ne ego in te sūmā dote  
putē? Sed qd ita: Memoria necessariū uitæ bonū formæ laudib<sup>o</sup> obstrepit. Hæc te sibi  
uindicat:qua facile Cyrum regem: Lucium Scipionē: Mithridatē: Charmidā: Simo  
nidē melicum: Metrodon<sup>o</sup> sceptiū præcellis. Quam sæpe mūicipib<sup>o</sup> meis ptribunalī: